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1. GİRİŞ 

Mezunlarımızın eğitim öğretim süreci sonrasındaki durumunun değerlendirilmesi ve 

mezunlarımız hakkında genel bilgilerin toplanması amacıyla anket gerçekleştirilmiştir. Ankete 

mezun olan 70 kişiden 38’i katılım sağlamıştır. Katılım oranı %54,3 olarak hesaplanmıştır. 

Verilen cevapların yüzdeliğini gösteren pasta grafiği ve katılımcı sayısını gösteren bar grafiği 

verilmiştir. 

2. MEZUN ANKET SORULARINA İLİŞKİN DETAYLI BİLGİLER 

 38 mezuna “Şu an çalışıyor musunuz?” sorusu soruldu. 

 

34 mezun bu soruya “Evet” yanıtı verdi. 4 mezunumuz ise şu an çalışmadığını belirtti. 

 

 Şu an çalıştığını beyan eden 34 mezuna “Su ürünleri sektöründe mi çalışıyorsunuz?” sorusu 

soruldu. 

 

14 mezun bu soruya “Evet” yanıtı verdi. 20 mezunumuz bu soruya “Hayır” yanıtı verdi. 
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 Su ürünleri sektöründe çalıştığını beyan eden 14 mezuna “Kaç yıldır su ürünleri sektöründe 

çalışıyorsunuz?” sorusu soruldu. 

 

3 kişi 1-2 yıldır su ürünleri sektöründe çalıştığını,  

4 kişi 3-4 yıldır su ürünleri sektöründe çalıştığını,  

5 kişi 5-6 yıldır su ürünleri sektöründe çalıştığını, 

2 kişi 7 ve üstü yıldır su ürünleri sektöründe çalıştığını beyan etmiştir. 

 

 Su ürünleri sektöründe çalıştığını beyan eden 14 mezuna “Su ürünleri sektöründe 

çalışmaktan memnun musunuz?” sorusu soruldu. 

 

11 kişi su ürünleri sektöründe çalışmaktan memnun olduğunu, 

3 kişi su ürünleri sektöründe çalışmaktan memnun olmadığını beyan etmiştir. 
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 Su ürünleri sektöründe çalıştığını beyan eden 14 mezuna “Su ürünleri sektörü dışında başka 

sektörde çalıştınız mı?” sorusu soruldu. 

 

6 kişi su ürünleri sektörü dışında başka sektörde çalıştığını, 

8 kişi su ürünleri sektörü dışında başka sektörde çalışmadığını beyan etmiştir. 

 

 Şu an su ürünleri sektöründe çalışmadığını beyan eden 20 kişiye “Hiç su ürünleri sektöründe 

mi çalıştınız mı?” sorusu yöneltildi. 

 

15 kişi su ürünleri sektöründe hiç çalışmadığını, 

5 kişi ise öncesinde daha önce su ürünleri sektöründe çalıştığını beyan etmiştir.  
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 Daha önce su ürünleri sektöründe çalıştığını beyan eden 5 kişiye “Ne kadar süre çalıştınız?” 

sorusu sorulmuştur. 

 

2 kişi 0-1 yıl su ürünleri sektöründe çalıştığını,  

1 kişi 1-2 yıl su ürünleri sektöründe çalıştığını,  

2 kişi 2-4 yıl su ürünleri sektöründe çalıştığını beyan etmiştir.  

 

 Daha önce su ürünleri sektöründe çalıştığını beyan eden 5 kişiye “Su ürünleri sektördeki 

işinizi niçin bıraktınız” sorusu yöneltildi.  

Mezunlar bu soruya “Çalışma şartları ve şehire olan uzaklık, maaş yetersizliği, evlilik kaynaklı, 

kendi işini kurması sebebiyle, ağır çalışma koşulları kaynaklı cevaplarını iletti. 

 

 Daha önce su ürünleri sektöründe çalışmadığını beyan eden 15 kişiye “Su ürünleri 

sektöründe neden çalışmayı düşünmediniz?” sorusu yöneltildi. 

 

9 kişi Kamu görevlisi olması sebebiyle, 
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3 kişi iş bulamaması sebebiyle, 

2 kişi kendi işinin olması sebebiyle, 

1 kişi çalışma ücretlerini az bulması sebebiyle su ürünleri sektöründe çalışmayı düşünmediğini 

beyan etmiştir. 

 

 “Şu an çalışıyor musunuz?” sorusuna şu an “çalışmıyorum” cevabı veren 4 mezuna “Mezun 

olduktan sonra hiç çalıştınız mı” sorusu yöneltildi.  

 

Mezun olduktan sonra 2 kişi hiç çalışmamış iken 2 mezun bu soruya “Evet” cevabı vermiştir. 

 

 Şu an çalışmayan ancak mezun olduktan sonra çalışan 2 mezuna “Su ürünleri sektöründe mi 

çalıştınız?” sorusu yöneltilmiştir. 
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 “Mezun olduktan sonra hiç çalıştınız mı?” soruna “Evet” cevabı veren 2 kişiye çalıştıkları 

sektörün Su ürünleri olup olamadığı sorulmuştur. 

Şu an çalışmayan ama mezun olduktan sonra çalışan mezunlarımızdan 1’i Su ürünleri sektöründe 

çalışmış; diğeri ise başka bir sektörde çalışmıştır. 

 

 “Mezun olduktan sonra hiç çalıştınız mı?” soruna “Hayır” yanıtını veren mezuna “Neden 

çalışmadınız?” sorusu yöneltilmiştir. 

 

“Mezun olduktan sonra hiç çalıştınız mı?” soruna “Hayır” yanıtını veren 2 mezun “Mesleki 

sebeplerden” dolayı çalışmadığını belirtmiştir. Ayrıca bahsi geçen bu mezunlar yüksek lisans 

çalışmalarına odaklandıkları için çalışmadıklarını belirtmiştir. 

 

Ek Sorular  

 Mezun olduktan sonra başka bir ön lisans, lisans veya lisansüstü programına 

kayıtlandınız veya tamamladınız mı?* 

 

* 1 kişi bu soruya yanıt vermemiştir. 
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15 kişi mezun olduktan sonra başka bir ön lisans, lisans veya lisansüstü programına kayıt yapmış 

veya tamamlamıştır.  

22 kişi mezun olduktan sonra başka bir ön lisans, lisans veya lisansüstü programına kayıt 

yaptırmamıştır. 

 

 İKÇÜ Su Ürünleri Fakültesindeki lisans öğrenimi memnuniyetinizi 1 (Hiç memnun 

değilim) – 5 (Çok memnunum) düzeyinde puanlar mısınız?* 

 

* 1 kişi bu soruya yanıt vermemiştir. 

Bu sorunun genel ortalaması 5 üzerinden 4,08 olarak hesaplanmış olup 

0 kişi (% 0,00) hiç memnun değilim, 

2 kişi (% 5) memnun değilim,  

5 kişi (%14) fikrim yok, 

18 kişi (% 49) memnunum,  

12 kişi (%32) çok memnunum seçeneğini seçtiğini beyan etmiştir. 

3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ 

Mezunlarımızın eğitim öğretim süreci sonrasındaki durumunun değerlendirilmesi ve 

mezunlarımız hakkında genel bilgilerin toplanması amacıyla gerçekleştirdiğimiz anketin katılım 

oranı %54,3 olarak hesaplanmıştır. Ankete katılım sağlayan mezunlarımızın %89’unun çalışıyor 

olduğu görülmüştür. Bu oran oldukça yüksek bir orandır. Mezun ettiğimiz öğrencilerin çoğunun 

iş hayatında aktif yer aldığı görülmüştür. Ankete katılım sağlayan mezunlarımızın %41’i su 

ürünleri sektöründe çalışırken %59’u başka sektörlerde çalıştığı belirlenmiştir. Ankete katılım 

sağlayan 38 mezundan 9’u (%23,7) kamuda çalışması dolayısıyla sektörde çalışamadığını beyan 

etmiştir. Bu bilgi göz önüne alındığında mezunlarımızın mezun oldukları alan dışında çalışma 
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nedenlerinden en çok ön plana çıkanı kamuda çalışıyor olmalarıdır. %59’u başka sektörlerde 

çalışan mezunlarımızın %25’i daha önce su ürünleri sektöründe çalıştığını ancak “Çalışma 

şartları, şehire olan uzaklık, maaş yetersizliği, evlilik kaynaklı, kendi işini kurması ve ağır 

çalışma koşulları gibi sebeplerden dolayı şu an başka sektörlerde iş hayatına devam ettiği 

görülmüştür. Su ürünleri sektöründe çalışan mezunlarımızın %50’si 5 yıldan fazla süredir bu 

sektörde çalıştığı tespit edilmiştir. Ayrıca sektörde çalışan mezunlarımızın %79’u su ürünleri 

sektöründe çalışmaktan mutlu olduklarını bildirmişlerdir. Görüşme sağlanan mezunlardan %41’i 

mezuniyetleri sonrası başka bir ön lisans, lisans veya lisansüstü programına kayıt yaptırdığı 

görülmüştür. Mezunlarımızın Su Ürünleri Fakültesindeki lisans öğrenimi memnuniyetleri 

değerlendirildiğinde sadece %5’inin memnun olmadığı, %49’unun memnun olduğu ve 

%32’sinin çok memnun olduğu belirlenmiştir. Bu sonuçlar mezunlarımızın memnuniyet 

seviyelerinin ortalamanın üzerinde olduğunu bize göstermektedir. 
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